
 2024. szeptember 6-7-8.
Helyszín:  
KUNSZÁLLÁS,  
Radnai tér és környező utcák

Szeretettel várjuk minden kunszállási és 
környező településbeli család apraja-nagyját!

és XXV.Gasztronómiai fesztivál

Főzőversenyre nevezni a Mercurius vendéglőben 
lehet 2024. szeptember 4-ig.
Polyák Tamara: 06 30/776-5161

18:30 Csűrcsavaró Néptáncegyüttes fellépése;

19:00 Zagyva Banda koncert

20:30 Táncház

PROGRAM:
Szeptember 6. péntek

Szeptember 8. vasárnap

Szeptember 7. szombat

KÍSÉRŐPROGRAMOK:
• 13:00-18:00 – Ugrálóvárak   
• 13:00-19:00 – Népi játszóház
• 13:00-19:00 – Egészségügyi sátor: interaktív foglalkozások
• Hanga kézműves foglalkozás (tésztakészítés, kalózkodás)
• Állatos fotós (papagájjal és óriáskígyóval fotózkodási lehetőség) 
• Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde dolgozóinak kézműves foglalkozása

• Kunszállás–Fülöpjakab–Jakabszállás  
„öregfiúk” barátságos labdarúgómérkőzések

MINDEN PROGRAM INGYENES!

FALVAK  
ÉJSZAKÁJA

Kunszállás Község Önkormányzata, a Csűrcsavaró Néptánc Egyesület 
és a Főzőverseny szervezői

10:00  Piactér átadása
11:00  Csemetesétány

13:00  Megnyitó - Gázláng-gyújtás   

13:30-14:00 Suhancok tánca  
14:00-14:40 Hórihorgas Hujákolók  

15:00-15:45 Kalap Jakab 

16:00-16:45 Pál Dénes 
16:50-17:00 Arany Alkony Nyugdíjas Klub  

 előadása
17:00 Ünnepi testületi ülés

17:15-18:30 Kunszállási Önképző kör  
 és meghívott vendégei

18:30 Főzőverseny eredményhirdetése 
   Zsűri: Szabadtűzi Lovagrend

19:00 Meseautó (MIAMI Társulat)  
  Helyszín: színházterem                                

21:00 Retro disco 
 hangulat felelős: Ida és Bak Csaba
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Nyári időtöltés a hittanos diákoknak egyházközségünkben
Mint minden évben megszervezésre kerül a 
Hittanos Tábor immáron 7. alkalommal a 
két egyházközség diákjainak. Ez évi mottónk: 
„Közel az Úr mindenkihez, aki hozzá kiált 
mindenkihez, aki tiszta szívből hívja” (Zsolt 
145) kapcsolódik a jövő évi Szentévhez, melyet 
Őszentsége Ferenc pápa az imádság évének 
hirdetett meg. A hét nagyon tartalmasnak bi-
zonyul: Hétfőn a reggelit követően, nyitó szent-
mise keretén belül kezdtük meg a hetet a fent 
említett mottó jegyében. A szentmise után a 
gyerekek megkapták az úti poharakat, mellyel 
az ima túlcsordulását próbáltuk szemléltetni. 
Ezt követte a kincskeresés, oly formában, hogy 
a reggeli-esti ima, az Üdvözlégy Mária és a Mi-
atyánk egyes részei voltak elrejtve 36 helyen. 
Így mindenki egy imarésszel gazdagodhatott. 
Majd az ebéd után „jótulajdonság-árverés-vá-
sárlás csak ma a táborozóknak” címmel külön-
féle tulajdonságokat „vásárolhattak”, aminek a 
csattanója az volt, hogy ezt mind ingyen kapjuk 
Istentől. Mindezek után különféle ügyességi já-
tékok következtek, ahol a báránykákat kellett 
beterelni a templomkertből a plébánia udvar-
ra lufik segítségével, ez pedig a vízi csatával és 
uzsonnával ért véget.    

Kedden Szolnokra utaztunk a Reptár repü-
lőmúzeumba. A cél az volt, hogy imánk is úgy 
szálljon fel az Isten színe elé, mint a repülők.  
A kisebb diákok beleülhettek a kiállított repü-
lőgépekbe, míg a nagyobb diákok 4D moziban 

voltak. Ezt követte az ebéd, majd az akadálypá-
lya rejtelmeit próbálták ki. 

Szerdán a reggeli után az iskola udvarára meg-
érkeztek a lovas kocsisok, amelyekkel Matkó-
pusztára mentünk a Szent Péter és Pál apos-
tolok tiszteletére felszentelt kápolnához. Ily 
módon szerettük volna szemléltetni a gyere-

kekkel, hogy régen a tanyákról, milyen módon 
mentek a misére a templomba. Két lehetőség 
volt vagy lovas kocsin, vagy gyalog.  Mi is ki-
próbáltuk mind a két lehetőséget. Odafelé lovas 
kocsin ülve, majd a Lovas tanyán elfogyasztott 
ebéd és uzsonna után gyalog jöttünk vissza Fü-
löpjakabra a tanyavilágból. 

Csütörtökön a Kiskunfélegyházi fürdőbe men-
tünk, hogy a nap hevében hűsítsük magunkat. 

Pénteken a tábort záró nap volt. A délelőtt fo-

lyamán kézműves foglalkozások voltak. Lehetett 
ikont festeni és agyagozni. Az ikonfestést megelőz-
te a saját, személyes ima megfogalmazása, amely 
az elkészült ikon hátoldalára gravírozással került 
fel a gyermekek saját kezűleg írt formájában. 
Agyagból különféle motívumokat készítettek. Ezt 
követte az ebéd, majd délután lehetett még foly-

tatni a kézműveskedést, de lehetőség volt játszani 
és a plébániaudvaron a medencében pancsolni. 
Négy órakor kezdődött a záró szentmise, mely-
re a szülők és testvérek is szép számban eljöttek.  
A mise után piknik volt a templomkertben, ahol 
a gyerekek a büfé kocsiból egymás szolgálták ki: 
tortilla és fagyi volt a lehetőség, közben játékok, 
csocsó, számháború és arcfestés. 

Hála és köszönet az Önkormányzati Hivatalnak, 
a szülőknek és a híveknek adományaikért, segít-
ségükért és imáikért.

Az első megálló Assisiben 
volt, ahol felkerestük Carlo 
Acutis sírját is. 

Másnap a Szent Péter Bazi-
lika magyar kápolnájában, 
imaórát tartottunk, majd 
délután a Szentatyával vet-
tünk részt a ministráns 
találkozó programján. Hi-
hetetlen nagy élmény volt a 
másnapi Szent Pál Baziliká-
ban a Kárpát-medencéből 
mintegy másfélezer magyar ministránssal 
együtt imádkozni, beszélgetni, magyar nótá-
kat énekelve vonulni Róma utcáin! 
A római tenger partjainál nemcsak füröd-
tünk, hanem ismerkedhettünk is más orszá-
gokból érkezőkkel is!

Péntekre maradt az Örök Város főbb lát-
ványosságainak megtekintése. Sok séta és 
jókedv mellett még talán a hőséget is köny-
nyebb volt elviselni!

Hazafelé megálltunk Padovában, ahol Szent 

Antal sírjánál és a híres egyetem falai között 
sétáltunk, gyönyörködtünk.
Ez alatt a hét alatt igazi közösséggé ková-
csolódtunk össze, s azt tervezzük, itthon is 
fogunk találkozni, mert jó megélni az össze-
tartozást, a vidám jókedvű közösséget! 
Ezúton szeretnék köszönetet mondani az 
egyházmegye szervezőinek, Dr. Juhos Imre 
atyának és az egyházközösségnek, valamint 
szüleimnek hogy ilyen nagy élménnyel gaz-
dagodhattam!

A beszámolót összeállította: 
Dr. Juhos Imre, plébános és Fischer Róbert, ministráns

Római ministráns zarándoklat

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

Gyöngyösi József atya  
pappá szentelésének  

50. ÉVFORDULÓJÁT  
ünnepeltük 2024. 06. 30-án. 

Isten éltesse Őt családja és 
 faluközösségünk körében  

még nagyon sokáig!

Egyházközségünkből Fischer Róbert ministránsunk jutalomból az oltár körüli szolgála-
táért július 28-án a Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegyéből 46 ministráns társával útnak 
indult az öt évente megrendezésre kerülő Nemzetközi Ministráns Találkozóra Rómába.

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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MEGHÍVÓ

 

 

 

 

 

ÓVODAI ÉS BÖLCSŐDEI  
HÍREKA Mosolyvár  

Óvoda és Bölcsőde hírei
A gyerekeknek egyszerre van szükségük pihentető és izgalmakban 
bővelkedő, szabadsággal teli és mégis biztonságos időtöltésre.

A mi óvodásainknak és bölcsődéseinknek szerencséje van, mivel 
a belső udvaron több fa és egy hatalmas napvitorla található, ami 
a meleg napokon árnyékot ad, így sokat tudtak az udvaron tar-
tózkodni a nyári nyitva tartás alatt. A gyerekek reggelente a saját 
jelükkel ellátott naptejjel, kulaccsal, vászonsapkával érkeztek. Bár 
a középsős játszó udvarunkon elegendő fa van, amelyeknek az ár-
nyékában megpihenhettek, délután az UV sugárzás miatt inkább a 
csoportszobában folytatták tevékenységeiket. A nap folyamán volt, 
hogy a gyerekek saraztak, vizes játékokat játszottak, homokoztak, 
rajzoltak. Ebéd után nyáron sem maradhatott el a csendes pihenő, 
amelyet meseolvasás, ének előzött meg.

 

Az intézmény augusztusban ZÁRVA tart.

Az óvoda és bölcsőde kezdés időpontja: 09.02. (hétfő)

 

Ezúton tájékoztatom Önöket, hogy a következő nevelési évben 
négy csoport indul az óvodában. A negyedik -Napocska- csoport-
ba azok a gyerekek járnak majd, akik nem mentek iskolába, visz-
szamaradtak.

A pontos csoportbeosztást augusztus 14. után keressék az óvoda 
főbejáratánál!

 

A nevelési év kezdetén a szülői értekezletek időpontjai:
A közös szülői értekezlet időpontja: 2024.08.29. 17:00 (csütörtök).

Az eseményt a szokásokhoz hűen az óvoda ebédlőjében tartjuk 
majd. Az értekezleten minden óvodai és bölcsődei csoportból egy-
aránt részt vesznek a szülők.

A csoportonkénti szülői értekezletek időpontjai:

-Bölcsőde (Katica csoport): 16:15

-Kiscsoport (Pillangó csoport): 15:30

-Középső csoport (Maci csoport): a közös szülői értekezlet után

-Nagycsoport1.(Süni csoport): 15:30

-Nagycsoport 2. (Napocska csoport): a közös szülői értekezlet után.

A fent említett csoportos szülői értekezletek a csoportszobákban 
lesznek. Minden kedves Szülőt szeretettel várunk erre az alkalomra. 
Addig is a Mosolyvár internetes oldalán több információt megtalál-
hatnak a szülők pl.: a felszerelésekről, házirendről főbb tudnivalókról.

https://www.mosolyvar-ovoda.hu/

Szeretném megköszönni azoknak az önzetlen felajánlását, segítsé-
gét, akik a közlemúltban támogatták az intézményünket.

Szabó Csilla több alkalommal varrt felajánlásképpen az óvodának, 
Selmeczi Ernőné Pántos Margit néni(Gitta néni) játékokat ajándé-
kozott a kunszállási gyerekeknek. Venyingi Istvánnak köszönhetjük 
a hatalmas napvitorlát a belső udvaron, mely a nyári óvoda alkal-
mával nagyon hasznos volt. Szalai Adrián és Fehér Rózsa homoko-
zó játékokat ajándékozott a gyerekeknek.

 Horváthné Gellért Emőke Anna igazgató

8:00   
Ünnepi szentmise, melynek  
keretében megáldásra kerül  
az új kenyér

9:00   
Ünnepség a templomkertben 
a Szent István szobornál

Mindenkit szeretettel várunk!
Almási Roland Márk,, polgármester

• Beszédet mond  
Almási Roland Márk polgármester

• Ünnepség után új kenyér szegése  
és szétosztása

ÁLLAMALAPÍTÁS  
és ÚJ KENYÉR ÜNNEPE
2024. augusztus 20.

MEGHÍVÓ
KUNSZÁLLÁSI HELYI TERMELŐI PIAC  

ÁTADÁSI ÜNNEPSÉGÉRE

Kunszállás Község  
Önkormányzata  

TISZTELETTEL 
MEGHÍVJA ÖNT 
2024. szeptember 7-én  
tartandó  

Kunszállási  
Helyi Termelői Piac  
átadási ünnepségére

PROGRAM:

10.00   
Helyi Termelői Piac ünnepélyes 
átadása

Helyszín: Kossuth utca 14.

 Köszöntőt mond és projektbemu-
tatást tart Almási Roland Márk pol-
gármester

 Beszédet mond Lezsák Sándor Kun- 
szállás országgyűlési képviselője, 
és Dr. Mák Kornél a Bács-Kiskun 
Vármegyei Közgyűlés alelnöke

 Ünnepélyes szalagátvágás

 Vendégfogadás: Helyi termékek be-
mutatója, kóstolója

Szeretettel várjuk!
A legnagyobb tisztelettel: 

Almási Roland Márk, polgármester

A VIDÉKI TÉRSÉGEKBE BERUHÁZÓ EURÓPA

Európai Unió
Európai Mezőgazdasági 
Vidékfejlesztési Alap

Termeloi Piac

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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A CINES SPORTHORGÁSZ EGYESÜLET HÍREI

24 órás horgászverseny

A MOHOSZ által hor-
gászvizsgáztatásra fel-
jogosított szervezet, a 
BÁCSHOSZ vizsga-

bizottsága 2024. 07.15-én, 14 órakor hor-
gászvizsgát tartott a Petőfi Rendezvény- és 
Faluház könyvtárában a CINES SHE közre-
működésével. A vizsgára nem csak Kunszál-
lásról, hanem a környező településekről is 
érkeztek a horgászni vágyók. Mind a 15 je-
lentkező sikeres vizsgát tett. Gratulálunk!

Fáradtan, ugyanakkor nagyon nagy örömmel zártuk 2024. július 7-én reggel  a 13. alka-
lommal megrendezett hagyományos 24 órás páros horgászversenyt. Horgászélmények-
ben és tapasztalatokban gazdag napot tudhatunk magunk mögött.

Idén 17 rajttal, 34 versenyző vállalta a kihívást. Külön öröm, hogy az utánpótlás is ala-
kul, hiszen 8 gyermek is kitartóan végigvárta a kapásokat.

AZ EREDMÉNYEK:

I. Busa Jenő és Móczár Ferenc (97,76 kg)

II. Kertész Tibor és Kertész Irén (80.54 kg)

III. Szarka Sándor és Kertész-Farkas István (76,46 kg)

IV. helyezettek:
Veres Balázs és Fischer László;
Oláh Levente és Balogh Benjamin;
Almási Márk és Nagy Hunor;
Almási Ábel és Dézsik Anna Kata;
Kele Márton és Kele Róbert;
Csík Ádám és Gönczi ‚Apuka’ György;
Csík Lázár és Fekete Jenő;
Pallagi László és Panik Csaba;
Kürtösi Károly és Vígh Norbert;
Lantos József és Győrfi László;
Tankovics Sándor és Csákvári Róbert;
Tóth Csaba és Tóth Róbert;
Balog Péter és Petróczi Károly;
Vereb Norbert és Dénes Sándor;

Összesen 605 kg hal került horogra!
Starthelyenkénti bontásban:

1- 32970 g;
2- 30110 g;
4- 97760 g;
5- 2290 g;
6- 5380 g;
7- 76460 g;
8- 5940 g;
9- 4910 g;
10- 46620 g;
11- 60530 g;
12- 24120 g;
13- 2460 g;
14- 80540 g;
16- 2850 g;
17- 59590 g;
18- 47790 g;
20- 24640 g

Legnagyobb Hal: Kertész Tibor: 6760 g
Legidősebb horgász: Balog Péter

Köszönjük támogatóinknak, hogy színvonalas versenyszervezést tettek számunkra lehetővé:
Kunszállás Község Önkormányzata; P&P Pékáru Kft, Polyák Borászat; Gönczi ‚Apuka’ György; Kunszállás Sport 
Egyesület, Tankovics Sándor; Polyák Norbert; Gáspár Imre és Gáspárné Erzsike; Szász Attila; Oláh István; Csík Ádám, 
Panik Máté, Csík Olívia, Oláh Léna, Csík Lázár,

Rekord fogások születtek a 
2024.06.29-én megrendezett 
X. Junior Feeder Kupán, Kis-
kunhalason, az Ezüst-tavon! 

A Cines Sporthorgász Egyesü-
letet Almási Márk képviselte!

KUNSZÁLLÁSI HÍREK

4

XXXII. évfolyam 5. szám  • 2024. augusztus



Az I. CINES HORGÁSZTÁBOR  
(2024. július 22 -július 26.)

-Tábori összefoglaló-

Péntek estére az  egész hetes nyüzsgés után 
elcsendesedett a tó!

A héten igyekeztünk minden nap rövi-
den beszámolni a nap eseményeiről az 
egyesület közössgéi oldalán, záró értéke-
lésként elmondhatjuk, hogy igen tanul-
ságos néhány napot tudhatunk magunk 
mögött. A gyerekek láthatóan jól érezték 
magukat, és igen sok értékes, érdekes in-
formációt kaptak, amelyet hasznosíthat-
nak a horgászat során! A rutinos felnőt-
tek a saját tapasztalataikat osztották meg, 
ki-ki a saját „hitvallása” alapján próbálta a 
gyerekek tudását fejleszteni. A tábor célja 
többek között az is volt, hogy felmérje a 
gyerekek adottságait, képességeit, hogy a 
megyei versenyeken az utánpótlás (U14) 
kategóriában az egyesület helyt állhasson. 
Figyeltünk és a későbbiekben fogunk 
még hírt adni ebben a témában!

Ugyanakkor a hobbihorgászathoz, a sike-
rélményekhez, a szerencsén túl az alapvető 
technikai tudásra is szükség van, ezeket 
a készségek, képességek elsajátítása is cél 
volt. A természet, a víz, a növények, a kör-
nyezet, a hal tisztelete, az etikus magatar-
tás sok felnőttnek is gondot okoz, ezért 
ezen a téren a nevelést időben el kell kez-
deni. Bízunk abban, hogy a gyerekeknek 
a felgyorsult világban a technikai „kütyü-
ket” félretéve, a klimatizált szoba helyett a 
természetben sikerült valóban kikapcso-

lódni, az azonos érdeklődési körű gyere-
kekkel pozitív közös élményeket szerezni, 
barátságokat megerősíteni. Több esetben 
tapasztaltuk, hogy egymás „fogásának” is 
mennyire örültek: ezért a közösségért ér-
demes. A szabadidő tartalmas eltöltésénél 
jóval többet nyújtott ez a tábor, a várakozá-
sokat bőven felülmúlta.

Jövőre folytatjuk!
Köszönjük előadóinknak, hogy előadásaik-
kal, gyakorlati oktatásukkal önzetlenül része-
sei voltak a táborunk programjának: Gönczi 
„Apuka György”, Faragó Ferenc, Fias Dénes

Hálás köszönettel tartozunk minden támo-
gatónknak, hogy lehetővé tették a tábor meg-
valósítását: Kunszállás Község Önkormány-
zata, Polyák Borászat, P&P - Hatvani László, 
Meat Express- Polyák Norbert, Gyros Ház- 
Godó Péter, PROFI Horgászcikk Kereskedés, 
Csuka Horgászbolt, Eszik Tibor, Szász Attila, 
Dudás Zsolt, Agárdi József, Szijártó Etelka és 
Mazsi, Iványi Ferenc, Veresné Szabó Kriszti-
na, pedagógusok, szülők

Az egyesületi tagok, akik munkájára min-
den körülmények között számíthatunk: Csík 
Lázár, Körmendi Margó, Panik Máté, Csík 
Ádám és Nemes Gábor

További horgászélményekben gazdag 
nyarat kívánunk minden horgásztár-
sunknak!

Csík József, Cines SHE elnök

2024. augusztus 3-án, szombaton lezajlott a 
CINES vándorkupa házi horgászverseny. 15 
nevező reménykedett, bizakodott az utolsó 
percig, de sajnos az extrém szeles időjárás 
sokunknak nem kedvezett.

Az eredmény a következőképpen alakult:

I. helyezett és a Vándor kupa birtokosa  
1 évig: Busa Jenő (16900 g)

II. helyezett: Lantos József (14870 g)

III. helyezett: Kertész Tibor (11480 g)

Utánpótlás kategóriában:

I. helyezett: Almási Márk (8000 g)
II. helyezett: Csík Olívia (2800 g)
III. helyezett: Dézsik Anna Kata
Köszönjük a kitartást a versenyzőinknek!

Cines SHE vezetősége

A  C I N E S  S P O R T H O R G Á S Z  E G Y E S Ü L E T  H Í R E I

CINES  
VÁNDORKUPA
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NH ‘24 Értékmentő tábor beszámoló
A múlt hónapban megrendezésre kerülő ér-
tékmentő tábor a Közép-Alföld népi építészeti 
értékeit vette figyelembe. A Kiskunságot ter-
mészeti adottságai, erőforrásainak szűkössé-
ge, állattartásra és növénytermesztésre való 
alkalmassága határozta meg, melyre elődeink 
letelepedni kívántak. A korai kun népcso-
portok földbe vájt házait, kisebb kunyhóit 
felváltották az egyre nagyobb paraszti épüle-
tek, melyek a helyi szakértelem és környezet 

adottságaihoz igazodva fejlődtek ki. E gazdag 
paraszti kultúra és építészeti örökség szemlé-
letében idén második alkalommal rendeztük 
meg értékmentő táborunkat.

Hiszen értéket őrzünk és örökítünk. A tábor 
kiváló lehetőséget nyújtott arra, hogy egy-

mástól tanulva, a kíváncsiság határait átlép-
ve, maradandót és értékeset hozzunk létre. 
A tábor célja idén is az állagvédelem és az 
épület szerkezeti javítása volt.  Mindezt tet-
tük úgy, hogy az élő környezet adottságait 
felhasználva alkottunk, miközben óvtuk és 
tiszteltük annak szépségét. 

A résztvevők kipróbálták a hagyományos népi 
építészeti elemeket, a vályog és más természe-
tes alapanyagok használatát. A tapasztás során 

agyag, homok, szalma 
és víz keverékét hasz-
nálták, amelyet kézzel 
vagy lábbal gyúrtak 
össze, majd a falakra 
felhordtak. Ez a keverék 
száradás után rendkí-
vül tartós és jó hőszi-
getelő réteget képezett, 
amely védelmet nyújt 
a különböző időjárási 

viszonyok ellen. A hagyományos tapasztási 
technikák nemcsak környezetbarátok, hanem 
megújuló helyi anyagokra támaszkodnak, ez-
által fenntartható építési megoldást kínálnak. 

A tábor nem csupán a falak megmentését szol-
gálta. Az idelátogatókat vendégként vezettük 

körbe településünkön, ahol mindenki szeretet-
tel és érdeklődéssel fogadta őket. A programok 
során helyi büszkeségeinket és értékeinket mu-
tattuk be, amelyeket a táborozók örömmel fe-
deztek fel. A zárónapon boldogan emlékeztek 
vissza Imre atya templomára és a hűsítő jégk-
rémekre, a Hatvani család óragyűjteményére, 
valamint a varázslatos Polyák Borbirtokra. 
Minden este közös vacsorával zártuk a napot, 
melyet a Nyugdíjas Klub kenyérlángosa és a Ci-
nes-tavi halászlé koronázott meg.

Hálásan köszönjük minden közreműködő 
és segítő részvételét, akik gördülékennyé és 
emlékezetessé tették az eltöltött egy hetet. 
A tábor nem csupán az építészeti örökség 
megőrzéséről szólt, hanem a közösség ere-
jéről, az együtt töltött időről és a generáci-
ók közötti kapcsolatokról is, amelyek révén 
maradandó emlékeket hoztunk létre. 

Bartucz Bianka

Július 6-án szombaton ismét megrendezésre került az Aratóünnep

A Radnai téri gyülekezőt követően, meg-
indultunk lovaskocsikkal a gabonatáblá-
hoz, útközben Molnár Edit páratlan falusi 
vendéglátással készült számunkra. Lett is 
energia az aratáshoz! A Gabonatáblát Trun-
gel Tibor és lánya Dr. Trungel Fanni bocsá-
totta rendelkezésünkre az új telekosztáson. 
Köszöntőt mondott Almási Roland Márk 
polgármester, Gáspár Ferenc az Agrárka-
mara Bács-Kiskun vármegyei elnöke, majd 
Horváth Vivien a Magyarok Kenyere Prog-
ram projektvezetője. Ezt követően Dr. Juhos 
Imre plébános megáldotta a gabonatáblát, a 
szerszámokat és eszközöket, illetve az ara-
tókat. A gazda és az aratók alkudozása igen 

sok mosolyt csalt az arcokra. Megkezdődött 
a hagyományos aratás, azt követően pedig a 
Fülöpszállási Hagyományőrzőknek köszön-
hetően a cséplés! Provics Tibor mezőgaz-
dasági gépparkja a mai munkafolyamatot 
mutatta be a helyszínen.

A nagy melegben mindenkinek nagyon jól 
esett a finom ebéd, amelyet a kunszállási 
Arany Alkony Nyugdíjas Egyesület valamint 
Szász Attila készített el számunkra. A Kereki 
Nótások, majd Fehér Zoltán és Csányi Ist-
vánné Icuka citeraműsora pihenésként meg-
alapozta a hangulatot. A gyermekek népi ját-
szótéren vezethették le az energiáikat. Fülöp 
József bábszínész előadó nemcsak a gyere-

keket szórakoztatta Vitéz László és a Csoda-
malom előadásával. A Bugaci Tanyaszínház 
műsora most sem okozott csalódást, hiszen 
visszatérő vendégeink szenzációs előadásaik-
kal. A Kenyérsütő verseny győztese Posztós 
Tamás kovászos kenyere lett! A Tükrös Zene-
kar koncertje és táncháza a megfáradt aratók 
számára húzta a talpalávalót!

További támogatóink: Júlia Malom, Polyák 
Norbert, Kovács Imre (Fülöpjakab), Izsáki 
Házitészta Kft., Bugaci Tanyaszínház

Hálásan köszönjük mindenkinek, aki támoga-
tásával, munkájával, részvételével hozzájárult 
a rendezvény lebonyolításához!

ALAPÍTVÁNY

KUNSZÁLLÁSI HÍREK

6

XXXII. évfolyam 5. szám  • 2024. augusztus



JÚLIUSI ESEMÉNYEINK

PETŐFI RENDEZVÉNY- és FALUHÁZ
FALUHÁZ

Június 26-án dr. Czabán Edit 
fogszakorvos tartott előadást 10 
órától a Petőfi Rendezvény-és 
Faluház könyvtárában a Ba-
ba-mama klub keretein belül. 
Az egészséges gyermekfogakért 
téma által a kisgyermekes szü-
lők átfogó képet kaptak a kicsik 
szájápolási technikájáról, de szó 
esett a helyes táplálkozásról és a 
megfelelő cumi kiválasztásáról 
is, melyek már egészen csecse-
mő korban hozzájárulnak fo-
gaik egészségéhez. Köszönjük 
szépen a doktornő segítségét, 
mellyel sok szülő tud tenni 
gyermeke fogainak épségéért.

KINCSKERESŐ játékra invitáltunk minden bátor felfedezőt a könyv-
tárba, melynek során érdekes feladatokat megoldva térkép segítségével 
találhatták meg a kulcsokat, ami a rejtélyes kincsesládát nyitja. 
Nagyon sok lelkes kalandor tette próbára bátorságát, és osztoztak a 
KÖNYVTÁR KINCSEIN!

Június 28-án került megrende-
zésre a 29., míg július 26-án a 
30. JátszMa est a Petőfi Rendez-
vény-és Faluházban, ahol szép 
számmal gyűltek össze a társas-
játékot kedvelő fiatalok.

Jó hangulatban telt július 27-én este a szabadtéri filmvetítés a Radnai té-
ren. A kedves érdeklődők a Macskafogó című klasszikus filmet nézhették 
meg a fák hűs árnyékában. 
A faluház dolgozói hideg limonádéval és pattogatott kukoricával varázsol-
tak igazi mozi hangulatot. Mindenkinek köszönjük a részvételt!

A könyvtár a nyári 
szünetben 10-től 18 
óráig társasjáték-asz-
tallal várta a gyereke-
ket, melyen minden 
korosztály megtalál-
ta a számára legmeg-
felelőbb szórakozást. 

Az idén második alkalommal megrendezett „Nagyapám háza” Érték-
mentő Építőtábor keretein belül tartott előadást július 16-án Mészáros 
Márta, a Kiskun Múzeum igazgatója a Petőfi Rendezvény- és Faluház 
nagytermében. Az érdekes előadáson bepillantást nyertünk a Kiskun-
ság néprajzába, és népi építészetébe. Megismerkedhettünk a hagyomá-
nyos építészeti örökségekkel. 

Köszönjük Mészáros Márta igazgatónő előadását!

A Föld napja alkalmából kihelyezett Jócselekedet ládikót  felnyitottuk és öröm-
mel láttuk, hogy a lelkesedés nem lankadt a nyár beköszöntével, sőt! Június és 
július hónapokban 30 szorgalmas gyermek, összesen 178 darab üzenete rejtő-
zött a dobozban. 
Aki június hónapban legtöbbet tett földünk egészségéért, és kiérdemelte  az 
ÖKOHARCOS címet nem más, mint Szijártó Etelka (Mazsi). Július hónap 
nyertese pedig Krémer Máté lett.
Köszönjük a gyerekeknek, hogy ilyen aktívan részt vesznek a környezettudatos 
élet elsajátításában, megvalósításában.

ÁLLANDÓ PROGRAMJAINK:
KUNSZÁLLÁSI BABA-MAMA KLUB: szerdánként 10:00-12:00

GYM-STICK KUNSZÁLLÁS: hétfőnként és szerdánként 18:00-19:00

CSŰRCSAVARÓ NÉPTÁNC EGYÜTTES PRÓBÁI:  
csütörtökönként 18:30-20:30

BIRKÓZÁS: keddenként és csütörtökönként 16:00-18:00

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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FONTOS TELEFONSZÁMOK
 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

Központ .......06 76 587 621/0 ....................... e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek: Polgármester ...............................................  06 76 587 621/7
 Jegyző ........................................................... 06 76 587 621/4 
 Titkárság, igazgatás  .................................... 06 76 587 621/0 
 Pénzügy .........................................................06 76 587 621/1 
 Anyakönyv ................................................... 06 76 587 621/2 
 Adóügy, szociális ügyek  ............................. 06 76 587 621/3 
 Gyermekjólét .................................................06 20 626 5550 
 Dallos-Páli Ildikó falugazdász ..................... 06 30 4239 125
Almási Roland Márk polgármester ...........................06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester ........................................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság ...................................................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség ...................................................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. - Bodor Leon r. főtörzsőrmester .............. 06 20 250 8785 
Polgárőrség .......................................................................06 20 9790 790 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő ................................................................06 76 580 500 
Dr. Nagy Sándor .........................................................06 20 474 4256 

Háziorvosi rendelés: 
Hétfő: 12:30-14:30 
Kedd, Szerda, Péntek: 11:30-13:30 
Csütörtök: 10:30-12:30

Dr. Czabán Edit fogszakorvos  .................................06 30 418 2833 
Fogorvosi rendelés: 
Hétfő, Péntek: 8:00-13:00
Kedd, Csütrörtök: 13:30-18:00 
Szerda: Iskolafogászat

Kiss Veronika védőnő ..................................................06 30 082 3169 
Gyógyszertár...................................................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert ...........................06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József ...........................................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza .............................................................. 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza .................................06 76 403 104 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola  ..............................................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda ...........................................................06 76 587 650
Mosolyvár Bölcsőde .....................................................06 20 267 9153 
Könyvtár, Faluház ..........................................................06 76 587 649 
Órák háza .. Hatvani Béla: 70/379-0268, Hatvaniné Erzsike: 70/374-0776

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ....................................................... +36 1 474 999906 
20/30/70/ 474 9999 ....................... e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 
Gázszivárgás bejelentése ...............................................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése  ................................................06 62 565 881
Közvilágítási Hiba bejelentése:  
www.mvmnext.hu/aram/kozvilagitasi_hibabejelentes/  
oldalon vagy a 06/62/565-881 telefonszámon

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat  ..............................................................06 76 466 622 
Hibabejelentés  ...............................................................06 80 200 423 

DTKH Nonprofit Kft. - Hulladékszállítás
Ügyfélszolgálat: ................ 06 79 524 821, ugyfelkapcsolat@dtkh.hu   
Házhoz menő lomtalanítás ...........................................06 76 501 926

Könnycsepp Temetkezési Kft. ...................................06 20 366 2308
3LAN Kft internet szolgáltató ....................................06 76 580 580 
Posta ................................................................................06 76 587 600 

Busz forgalmi iroda 
VOLÁNBUSZ BUDAPEST Állomás ........................... +36 1 382 0888, 
munkanapokon: 6:00-tól-20:00-ig hívható,
hétvégén és ünnepnapon: 8:00-tól-16:00-ig hívható.

MÁV Kiskunfélegyháza  ..............................................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi Kutyamenhelye 
+36-70/43-43-002 .............................e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

Kiadja:  
Kunszállás Község Önkormányzata

Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 

Szerkesztőség:  
6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda,  
Kunszállás 

Következő lapzárta:  
2024. szeptember 20.

E-mail: hivatal@kunszallas.hu 

Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg  
és nem küldünk vissza.

Ha felkeltette az érdeklődésedet a  
‘79 Lada 2103, akkor keress bizalommal!

Sofőr: Kaczynski Tamás
06 20/565-2772

HIRDETÉS

Ha retró autót keresel,  
mellyel egy jeles eseményt szeretnél 

emlékezetessé tenni, akkor jó helyen jársz. 

EZ AZ AUTÓ KÉPES ARRA,  
HOGY FELEDHETETLENNÉ TEGYE  

KIEMELKEDŐ ÜNNEPEINKET.

 születésnapokon 

 eljegyzéseken 

 legény-, lánybúcsúkon 

 esküvőkön 

 fotózásokon 

ÖRÖK ÉLMÉNYT NYÚJT:


